Jahresprogramm 2026

Generation Eglisau

Der Verein der verbindet.



Unser Verein ist ein gemeinnutziger, politisch und konfessionell
neutraler Verein mit dem Zweck, Kontakte, Aktivitaten und
Einrichtungen fur Familien mit Kindern und Jugendlichen, sowie fur
Erwachsene in jedem Alter zu fordern und zu pflegen.

Co-Préasidium:

Kassierin:

E-Mail:
Webseite:

Mitgliederbeitrag:

Spenden uber unser Postkonto:

QR Code zur Webseite:

Joélle Schneller
Jenny Dietrich

Susanne Pedrazzini

info@generationeglisau.ch
www.generationeqglisau.ch

CHF 20.00 pro Vereinsjahr

IBAN: CH62 0900 0000 6144 6017 7 lautend
auf Verein Generation Eglisau

QR Code fur Spenden per Twint: NICHT fur
die Begleichung des Mitgliederbeitrags

E QR-Code mit der
-Q-" TWINT App scannen

Qy Betrag und Zahlung
bestatigen

Programm soweit bekannt - Anderungen sind jederzeit méglich!
Aktuelle Informationen auf www.generationeglisau.ch



mailto:info@generationeglisau.ch
http://www.generationeglisau.ch/
http://www.generationeglisau.ch/

Unser Jahresprogramm:

Zielgruppe:

Januar 2026
08.01.2026 (Do)

23.01.2026 (Fr)
21.01.2026 (Mi)

Februar 2026

03.02.2026 (Di)
13.02.2026 (Fr)
19.02.2026 (Do)

Mirz 2026
01.03.2026 (So)

03.03.2026 (Di)
06.03.2026 (Fr)
07.03.2026 (Sa)
12.03.2026 (Do)
24.03.2026 (Di)
25.03.2026 (Mi)

April 2026
07.04.2026 (Di)

09.04.2026 (Do)
17.04.2026 (Fr)

Mai 2026
05.05.2025 (Di)

07.05.2026 (Do)
17.05.2026 (So)
22.05.2026 (Fr)
29.05.2026 (Fr)
30.05.2026 (Sa)

Juni 2026
02.06.2026 (Di)

11.06.2026 (Do)
19.06.2026 (Fr)


http://127.0.0.1:8080/seniorentreffen.html
http://127.0.0.1:8080/generalversammlung.html
http://127.0.0.1:8080/frauenzmorge.html
http://127.0.0.1:8080/generalversammlung.html
http://127.0.0.1:8080/seniorentreffen.html
http://127.0.0.1:8080/frauenzmorge.html
http://127.0.0.1:8080/generalversammlung.html
http://127.0.0.1:8080/seniorentreffen.html
http://127.0.0.1:8080/frauenzmorge.html
http://127.0.0.1:8080/seniorentreffen.html
http://127.0.0.1:8080/generalversammlung.html
http://127.0.0.1:8080/frauenzmorge.html
http://127.0.0.1:8080/seniorentreffen.html
http://www.ferienpass-eglisau.ch/
http://127.0.0.1:8080/generalversammlung.html
http://127.0.0.1:8080/frauenzmorge.html
http://127.0.0.1:8080/seniorentreffen.html
http://127.0.0.1:8080/generalversammlung.html

Juli 2026
04.07.2026 (Sa)
07.07.2026 (Di)
09.07.2026 (Do)
10.07.2026 (Fr)
24.07.2026 (Fr)

August 2026
04.08.2026 (Di)

13.08.2026 (Do)

September 2026
01.09.2026 (Di)

03.09.2026 (Do)
05.09.2026 (Sa)
18.09.2026 (Fr)
noch offen (Mi)
noch offen (Mi)

noch offen (So)

Oktober 2026
06.10.2026 (Di)

15.10.2026 (Do)
16.10.2026 (Fr)

November 2026
03.11.2026 (Di)

12.11.2026 (Do)
13.11.2026 (Fr)
24.-26.11.2026
28.11.2026 (Sa)
29.11.2026 (So)

Dezember 2026
01.12.2026 (Di)

03.12.2026 (Do)
18.12.2026 (Fr)

noch offen (Do)



http://127.0.0.1:8080/zopfzmorge.html
http://127.0.0.1:8080/frauenzmorge.html
http://127.0.0.1:8080/seniorentreffen.html
http://127.0.0.1:8080/generalversammlung.html
http://127.0.0.1:8080/frauenzmorge.html
http://127.0.0.1:8080/seniorentreffen.html
http://127.0.0.1:8080/frauenzmorge.html
http://127.0.0.1:8080/seniorentreffen.html
http://127.0.0.1:8080/kinderflohmarkt.html
http://www.ferienpass-eglisau.ch/
http://www.ferienpass-eglisau.ch/
http://www.ferienpass-eglisau.ch/
http://127.0.0.1:8080/frauenzmorge.html
http://127.0.0.1:8080/seniorentreffen.html
http://127.0.0.1:8080/generalversammlung.html
http://127.0.0.1:8080/frauenzmorge.html
http://127.0.0.1:8080/seniorentreffen.html
http://127.0.0.1:8080/generalversammlung.html
http://127.0.0.1:8080/generalversammlung.html
http://127.0.0.1:8080/adventsbazar.html
http://127.0.0.1:8080/adventsbazar.html
http://127.0.0.1:8080/frauenzmorge.html
http://127.0.0.1:8080/generalversammlung.html
http://127.0.0.1:8080/seniorentreffen.html

